
 

UCHWAŁA  Nr 234/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 23 lipca 2020 r.   
 

 

 

w sprawie: zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance.   

   

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 112 ust. 7 i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.),w związku z art. 25 § 1 i art. 25¹ § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1. Zatrudnia się Pana Leszka Palacza na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance 

na podstawie umowy o pracę na czas określony, tj. od dnia 27 lipca 2020 r. do dnia 26 kwietnia 2023 r.    

 

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy określone zostaną w odrębnej umowie  

o pracę.  

 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   

 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 

 

 

 

   Starosta  

  Czarnkowsko – Trzcianecki 

            Feliks Łaszcz  

 

  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Ignasiński Włodzimierz    …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 234/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 lipca 2020 r.  
  

 

 

 

 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych. Stosownie do zapisu art. 112 ust. 7 ustawy  

o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), zarząd powiatu zatrudnia kierowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, zgodnie z wymogami określonymi w art. 122 ust. 1,  

po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie.  

 Uchwałą Nr 229/2020 z dnia 16 lipca 2020 r., na wniosek pracownika, Zarząd Powiatu  

rozwiązał stosunek pracy z dotychczasowym długoletnim dyrektorem Domu Pomocy Społecznej  

w Trzciance, Panem Leszkiem Palaczem, w związku z jego przejściem na emeryturę.  

 Z uwagi na trwające wciąż, poważne zagrożenie epidemiologiczne w kraju, spowodowane 

wirusem Covid-19 i szczególne narażenie na zakażenia w takich jednostkach jak domy pomocy 

społecznej, w trosce o bezpieczeństwo pensjonariuszy i pracowników Domu, Zarząd Powiatu podjął 

decyzję o kontynuowaniu współpracy z Panem Leszkiem Palaczem na stanowisku dyrektora tej 

jednostki, po wyrażeniu przez niego woli dalszego nią zarządzania. Powyższą decyzję podjęto kierując 

się pozytywną oceną pracy dyrektora, który powierzoną mu funkcję sprawował bez zarzutów oraz 

dobrze i  profesjonalnie zarządzał jednostką. Pan Leszek Palacz spełnia wymogi określone w art. 122 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, a pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia go na stanowisko 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, wyraziła dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Trzciance.   

   Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 


